CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA

PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO

CAPA DO PROCESSO ELETRÔNICO

Data de Cadastro: 10/03/2025 16:26:54 / Data Autuação: 10/03/2025 16:26:54

Tipo-Assunto:

PROJETO DE MOÇÃO - Nº: 16/2025

Interessado(a):

Autor(a) responsável:

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

 A Câmara Municipal de Ibatiba, no uso de suas atribuições, apresenta esta Moção de Aplausos em reconhecimento
ao 6º Aniversário do Templo da Igreja Assembleia de Deus- Resgatando Vidas, localizado na comunidade das
Perobas, celebrado nos dias 7,8 e 9 de março de 2025.

PROCESSO Nº: 245/2025

Ementa:

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200350033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.